B} omdung £, arginale, — smdunpren, Comracema. — cunivngante, Mupsrons,
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cissemur neque | (pet) condicionens neque per alia aliqua caust sed semper
nos & parentes nestrd in liberams potestatemy sumfus) & esse debemus [nist
coumendauimus nos per liberos homines ariperto abbeli] Dum nos sipra-
seripti scavinis taliter avdinimus iudicavimus eis vt dasent woadiom de cone
sifgnatione) | s ite fererunt & posuerint fideiusorem launulfum & posuerint
constitutar similiter ad supraseriptan curten (Plosito asten constituto Trerum
coniungentes nos in ciuitatesy tridentinam ad curtem ducalem nos | supra-
seripus garibaldus missus & paulitivg locopositus seo supraseripti - scauinis
& seuldaseiis & ceteri plures homines jbique nostram presentia coninngentes
se audibertum abbatew simul cum anseauso aduocato | suprascripe monasteri
nee fon exoaliaen partein ipsis suprascriptis homines cum quilbas] pars mo-
nasterii altercabant jn prindis interrogauimes nos  supraseriptis scavinis &
auditores Tupene supplainpunio s aber | paratos ipsos testes sicut uadiam
dedft & ipse dinit quod sic dber & presentanit suostest es jd est launnlfum
& johannem de: buouarius gisempertum de lanzimas dune suproscripti testes
in nesfra presenti(a | presenjeati fuissent sic nos fudices ipsos testes urmine ab
alia separarl fecimues & minutivs atqee diligentes inguisioimas jn  primis
Taunuifus disit seio de ista contentione que ab8 iste | {andscausus aduocatus
de sinodachio sowcte marie cum isto lupone [qui uocatur super nomen] su-
plainpunio facientem operas ad partem smcte marie de ipsas res ubi reses
debant per condiciomens tane Isto | lupone suplainpunio quant & parentes
vins absit quod de personas suas mist de ipsas res ubl resedebant & michil
alias res abebat nisi unde operas & redit fecisent] joliannes gisempertus
similiter dixersnd sicut & launslfos | dixit [ipsos superscriptos tesfes 5 ipse
lupo abuissée alias res nisi unde ipsis reditom el operas fecissent HiFi
A1 e nichil alias res ab& nisi unde operas e reditnm  faciet (7 3|
post hoe testimoniupe dictum: joterroganimus nos siprasesfit scatit] dnscanso
wluocato si habuiss& testes contra opponendune nostrisque presentisse pre-
sentiis | (quibus anscausus aduocatus dixdt sic abemws tamen non est nobis
necessim qui isti testes magis estificant de ipsas res ad partem monasteri
de sinodochio sencle | marie quan ad partenr istius luponi suplainpunio sic
fecimis nos suprascripti scauini predictos testes o noshis presentiis unum
quisque nuten suam super sencti euuangelia | ponere & urauerent ut qua-
liter de ipsa causa testimonium dizerand sic fuisd veritas & lupo supplain-
punic iurauit & confirmagit testes suos ut qualiter | testes efus de ipsa cansa
testimonium disernni sic fuiss& veritas Post hune sacramestum factum &
omfa deritate per ipsos testes inquesita tune apparoit nobis | wdicibus recte
& ndicanimus ut pars supraseeipti monasteril sawcte maric aberet ipsas res
(uialicer tesves eins testimonium dizernnt wr lex est & finitnwr ese I ipsume |
placitun conpellanit - anscausns aduocatus mflrarsrn]rti monasteril . martinwm
gundaldum vitalem mavrontonem bronario bonaldom henoratum mittite no-
bis ! racionem de "lps:u.s operas unde vuadiatust abemig quos interragauimas

1} La pamills hieclineare & cancellata,
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nos supruseriptis scainis & auditores b si & ipsi aberent sua testimonia
sicit nuadione dederunt | qui dixerm! volumus abere sed non passumus &
interrogavimus cos iterim atque iteram pro qua Te ipsa restimonia abere non
potuissent & ipsi dizerunt pro ideo | non possimys quia faticbamues operas ad
radem S portabamps pastas ad ueronam & alias ambassias quas nabis ma-
dabant da partem sencle marie & interrogauimes | eos nos sprascripti scauiniz
ut s pro personis suis aut pro rebus ubi residebant [pamcefiate le parole u. r.,
si serisse nell interlinga : quas ipsi habebant] ipsas operas & ambassias ficerent
qui manifestaverunt & dizerant quod pro ipsis rebus wbi residebant [rar-
cellate Je parale u. t., 8 sevisse sellinlerline; quas ipsis abebant] ipsas operas
uel ambassids facere deberent Wo[s] 1) quidenr suprascriptis scauinis uel
auditores dume taliter eos manifestantes audissemes sic iudicauimus  [gas-
collate le parole % 1., 5 serisse nell nberfines s & omufa veritate per ipso
inguisita Tunc aparuit ////// et indicanimes] ut pars sancfe | marie ipsis res
aberd & Fnita est ipsa intentio Unde [hac notilie fudicato qualiter-actuin
uel finitwm est] qualiter acta el deliberata est causi anc paginans judi-
catl grimualdus notariugs seribere monuimus ot futuris temporbns exinde
nulla amplius orator intentio quan enim’ paginem iudicati scripst Bgo go-
mualdus noteries ciuis tridentine per ammunitions de sppraseriptis scaui-
nis anna dominoram nesirarm hlotani jouictissing jmperatoris anno vice-
sima quinto & domni blodowuichi Gli elus gloriogissimi regis anna quifito
sup die vigesimo sexto de mense februard joditione octaua felicifer. |

() Ego paulicius in his actibus interful mans mea subsceipsi & indi-
cimme dedi. ~ Ego aldo in his hactibus interfid & fndicio dedi & mamw
meg subscripi, |

(4} Ego petras i his hactibus {nterfui et mame mer snbseripsi, |

signuns 4 nne corentiano de marcha scawing qui in ds actibus interfui &
iuditio dedi & teno 2y ma possit sigs - manw alliberto. de garda scauing
qui in is actibus interfii & fuditio dedi & mano sua posiit |  sig.  mann
frictari scauino qui in is actibus interful & fuditin dedi & mano sua posset

sl 4 mane erlulfo sig. 4 mane adelald sig. 4 manw starchirido
scoldassing qui in is actibos interfoeraed & manes | soas posuerinl  sig,
mang gundelberto de marcha sigs - mane autperta sig. 4 mans sinero
sigr, 4+ muine blanda sig. F mane yisani  sig. 4 manw andelberta